ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:  127/GM-GDĐT-TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 03 tháng 02 năm 2017

GIẤY MỜI
Tham gia đoàn kiểm tra chuyên môn

Thực hiện công văn số 96/GDĐT-TH ngày 20 tháng 01 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tổ chức kiểm tra chuyên môn tháng 02, 3/2017;
Căn cứ Quyết định số 190/QĐ-GDĐT ngày 05 tháng 10 năm 2016 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập mạng lưới chuyên môn cấp tiểu học, năm học 2016 – 2017”;
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời
Các Ông (Bà) có tên sau:
· Ô. Võ Văn Dũng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thái Mỹ;
· Ô. Ngô Minh Hùng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Phú Trung;
· B. Phan Thị Mỵ, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thông;
· B. Võ Thị Kim Trang, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị trấn Củ Chi 2;
· Ô. Đào Văn Thắng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Hòa Đông;
· Ô. Lê Nguyên Minh, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phước Hiệp;
· B. Nguyễn Thị Mỹ Sâm, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thạnh Đông;
· B. Lê Thị Tuyền, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Thạnh Tây;
· B. Đỗ Thị Kim Hà, Giáo viên Trường Tiểu học An Phú 1;
Vào lúc: 7 giờ 30, ngày 21 tháng 3 năm 2017
Có mặt tại: Trường Tiểu học Trung An
Để tham gia Đoàn kiểm tra chuyên môn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TH.
	TL. TRƯỞNG PHÒNG
TỔ TRƯỞNG TỔ VĂN PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Lê Thành Tài